v
Cacboeirinfvi

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

1

ERRATA - RESULTADO FINAL
PROFESSOR DE PEDAGOGIA -  ENSINO FUNDAMENTAL I (1o AO 5o ANO) E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

EJA - FASE I E II -  CÓDIGO 0022022
A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 380/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVULGAÇÃO DA
ERRATA DO RESULTADO FINAL, publicado em 14 de abril de 2023, do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata I do Edital n°

CLASSIFICADOS(AS i
N°. DA PONTUAÇAO NOTA SITUAÇAO

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CPF TITULAÇAO AULA PRATICA FINAL
1° 045 MÔNICA RODRIGUES DA SILVA ******104-26 75,00 100,00 175,00 CLASSIFICADA
2° 032 ROSIENE MARIA DA SILVA ******814-30 75,00 100,00 175,00 CLASSIFICADA

3o 031 MARIA ALINE DA SILVA MATIAS ******734-84 75,00 100,00 175,00 CLASSIFICADA

4o 011 MARIA ELISÃNGELA MACÊDO SILVA ******154-01 75,00 100,00 175,00 CLASSIFICADA

5o 115 HELOlSA MARIA VIEIRA DE MELO ******714-19 75,00 99,00 174,00 CLASSIFICADA

6o 071 ROSIANE ILDA DOS SANTOS MACÊDO ******264-32 75,00 98,00 173,00 CLASSIFICADA

1° 085 DIONY CINTRA DA SILVA ******114.35 75,00 98,00 173,00 CLASSIFICADA

8o 065 JACYELLE EMANOELA SOUZA DA SILVA ******794-57 75,00 97,00 172,00 CLASSIFICADA

9o 053 JAQUELINE MARIA DE MELO MACÊDO ******944-00 75,00 97,00 172,00 CLASSIFICADA

10° 058 FLÁVIA MARIA DA SILVA CANUTO ******144-21 75,00 96,00 171,00 CLASSIFICADA

11° 033 MARIA LUCÉLIA DE ALMEIDA CALADO ******564-25 75,00 96,00 171,00 CLASSIFICADA

12° 067 MARIA RUTIELY RAIMUNDO DA SILVA ALVES ******014-11 75,00 96,00 171,00 CLASSIFICADA

13° 091 CARLA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA SOUZA ******254-20 75,00 95,00 170,00 CLASSIFICADA

14° 015 JUCILÉIA SHAENY DE LIMA MELO ******614-18 75,00 90,00 165.00 CLASSIFICADA

15° 105 RUBIANA ALMEIDA DA SILVA ******484-54 75,00 90,00 165,00 CLASSIFICADA

16° 094 LUANA LÚCIA MORAIS SILVA ******194-00 75,00 90,00 165,00 CLASSIFICADA

17° 023 ELAINE CRISTINA ROCHA ******724-61 75,00 89,00 164,00 CLASSIFICADA

18° 133 DÉBORA ALVES DOS SANTOS SOUZA ******668-56 65,00 98,00 163,00 CLASSIFICADA

19° 020 MARIA DE NAZARÉ DA SILVA MANO ******184-28 75,00 88,00 163,00 CLASSIFICADA

Incontivando

Realizando historias

Praça Presidente Kennedy, n° 126 - Centro - CEP 55.380-000 - Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov.br

y  <a$

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br

Cqchocirinm

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

20° 147 MARIA EDUARDA DE L. BRAGA RODRIGUES ******904-32 75,00 85,00 160,00 CLASSIFICADA

21° 078 JOSINEIDE APARECIDA F. DE ALMEIDA ******304-02 75,00 84,00 159,00 CLASSIFICADA

22° 267 JANAÍNA MARIA DA SILVA SANTOS ******044-31 75,00 83,00 158,00 CLASSIFICADA

23° 119 LIDIANE DA SILVA ALMEIDA MACÊDO ******254-98 75,00 80,00 155,00 CLASSIFICADA

24° 016 PRISCILA TAMARA DA SILVA ******654-97 70,00 84,00 154,00 CLASSIFICADA

25° 237 ADACILENE TERESA DO NASCIMENTO ******004-40 65,00 88,00 153,00 CLASSIFICADA

26° 042 AN NA LÚCIA RAIMUNDO DA SILVA ******134-08 70,00 82,00 152,00 CLASSIFICADA

oh-CM 005 MARIA ALEX-SANDRA A. DOS S. BATINGA ******534-84 75,00 75,00 150,00 CLASSIFICADA

28° 026 MARIA DANIELA FERREIRA DA SILVA COSTA ******264-64 55,00 95,00 150,00 „  CLASSIFICADA

29° 074 SANDRA DOS SANTOS MELO XAVIER ******624-01 75,00 74,00 149,00 CLASSIFICADA

30° 057 JOSELMA HILDA DOS SANTOS SILVA ******784-53 70,00 78,00 148,00 CLASSIFICADA

31° 199 EDINÉIA MÔNICA LAURINDO DA SILVA ******874-54 75,00 67,00 142,00 CLASSIFICADA

32° 209 MARIA TATIANE DE LIMA ******704-76 75,00 65,00 140,00 CLASSIFICADA

33° 114 MARIA DO SOCORRO DINIZ SILVA ******984-15 75,00 61,00 136,00 CLASSIFICADA

34° 021 THAINÁ CAVALCANTE DE MELO ******858-78 55,00 76,00 131,00 CLASSIFICADA

35° 268 JANAILDA DOS SANTOS BEZERRA SILVA ******234-50 50,00 79,00 129,00 CLASSIFICADA

36° 276 FRANCINEIDE MARIA DA SILVA SOUZA ******114_71 75,00 53,00 128,00 CLASSIFICADA

37 0 289 RUTIELLY FARIAS JARDIM ******434-46 75,00 53,00 128,00 CLASSIFICADA

38° 180 JACQUELINE CARLA SILVA BARBOSA ******984-01 70,00 52,00 122,00 CLASSIFICADA

39° 260 AMANDA ÂNGELA DA SILVA ******184-11 80,00 53,00 113,00 CLASSIFICADA

40° 126 MILLENA IRACEMA DA SILVA BEZERRA ******744-20 50,00 63,00 113,00 CLASSIFICADA

41° 252
f )  / / L I ­

RENATA FIDELES BEZERRA ALVES ******894-93 50,00 53,00 103,00 CLASSIFICADA

ES JACINTO iW >0ANA LÚCIA MA'
s j  M.

„ vM
TOS DINIZ OLIVEIRA

Mat. 662
RAIMUNDO

CRISLLAYNNE ALvfes DINIZ GIRLAINE MOfiÜatfÈ'DE MORAIS SILVA
Mat. 9.814 Mat. 9.308

Comissão de Organizadora de Processo da Seleção Pública Simplificada
Praça Presidente Kennedy, n° 126 - Centro - CEP 55.380-000 - Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov.br

SILVA ALVES
Mat. 9.829

Incantivando

“ ™ L  Reãiiiaando historias

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br